
 

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」 

平成19年10月19日 

 

各位 

 

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ 

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全 

（コー ド  8732 大 証ヘ ラク レス） 

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広 

（TEL. ０３－４５４０－３８０４） 

 

 

【HyperSpeed(ハイパースピード）】Ver2.0正式版リリースのお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 

 

ご好評をいただいております当社のチャートシステム HyperSpeed(ハイパースピード)Ver2.0 は、7 月

以降ベータ版としてリリースし、試験開放の中で安定化と改善を進めてまいりました。 

この度、システム面における安定性を確認することができ、且つ今後の開発スケジュールが具体化し、

本年 11月を目途に指値注文等にも対応する予定となりましたのでご報告申し上げます。 

 

つきましては、週末のシステムメンテナンス終了後より、ハイパースピードをご利用いただいているお

客様全員（※）にハイパースピード Ver2.0 を開放させていただきます。 

これによりご利用のお客様全てにおかれまして、チャート分析とトレーディングが一つの画面内で行え

ることになり、スムーズなお取引が可能となります。 

 

Ver.2.0 で新たに実装された主な機能 

・画面内からストリーミング注文ができる取引機能 

・残高、証拠金情報が閲覧できる照会機能 

・ポジション情報が閲覧できる照会機能 

・お客様の注文や約定情報を一括表示するお知らせ機能 

・ウインドウのカラー変更機能に、選択できるカラーの種類を追加 

 

今後もハイパースピードの多機能化、さらに新たな各種売買ツールの提供を推し進めていく所存でござ

います。 

 

 

※当社の他の情報ツールのご利用条件と同じく、パートナーズ FX の取引口座に 5千円以上お預けいた

だいているお客様のみが対象となります。 

 

以上 


